

Årsredovisning

för

Emil & Kim Golv och Kakel AB

556976-3450

Räkenskapsåret

2023-09-01 - 2024-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Daniel Falker, Styrelseledamot

2025-02-28

Styrelsen för Emil & Kim Golv och Kakel AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget registrerades 2014-07-01 och ska bedriva byggverksamhet och fastighetsförvaltning samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Enköping.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Bolaget med dess personal för genomgående höga betyg från uppdragsgivare. Det märks framförallt på alla förfrågningar och bokningar som görs.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2023/24 | 2022/23 | 2021/22 | 2020/21 |
|-----------------------------------|----------------|----------------|----------------|----------------|
| Nettoomsättning | 27 168 | 20 629 | 18 715 | 13 536 |
| Resultat efter finansiella poster | 299 | 1 472 | -166 | 748 |
| Soliditet (%) | 44,5 | 43,4 | 33,9 | 51,0 |

Omsättningen har ökat med 31,7% från föregående som beror på att bolaget i större utsträckning åtar sig större entreprenader.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|------------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | 2 218 016 | 1 157 039 | 3 425 055 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | |
| Balanseras i ny räkning | | 1 157 039 | -1 157 039 | 0 |
| Erhållna aktieägartillskott | | 80 000 | | 80 000 |
| Årets resultat | | | 221 860 | 221 860 |
| Belopp vid årets utgång | 50 000 | 3 455 055 | 221 860 | 3 726 915 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|------------------------|------------------|
| balanserad vinst | 3 455 055 |
| årets vinst | 221 860 |
| | 3 676 915 |
| | |
| disponeras så att | |
| i ny räkning överföres | 3 676 915 |
| | 3 676 915 |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

| Resultaträkning | Not | 2023-09-01 -2024-08-31 | 2022-09-01 -2023-08-31 |
|--|------------|-----------------------------------|-----------------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m. | | | |
| Nettoomsättning | | 27 167 793 | 20 629 080 |
| Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning | | 0 | 231 128 |
| Övriga rörelseintäkter | | 213 113 | 281 594 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 27 380 906 | 21 141 802 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -13 668 291 | -13 394 159 |
| Övriga externa kostnader | | -3 847 181 | -2 003 951 |
| Personalkostnader | 2 | -9 404 273 | -4 176 009 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -22 501 | -7 230 |
| Summa rörelsekostnader | | -26 942 246 | -19 581 349 |
| Rörelseresultat | | 438 660 | 1 560 453 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 1 026 | 2 242 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -140 694 | -90 203 |
| Summa finansiella poster | | -139 668 | -87 961 |
| Resultat efter finansiella poster | | 298 992 | 1 472 492 |
| Resultat före skatt | | 298 992 | 1 472 492 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -77 132 | -315 453 |
| Årets resultat | | 221 860 | 1 157 039 |

| Balansräkning | Not | 2024-08-31 | 2023-08-31 |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 3 | 131 042 | 18 574 |
| Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar | 4 | 78 589 | 0 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 209 631 | 18 574 |
| <i>Finansiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Andra långfristiga värdepappersinnehav | 5 | 3 398 000 | 2 398 000 |
| Summa finansiella anläggningstillgångar | | 3 398 000 | 2 398 000 |
| Summa anläggningstillgångar | | 3 607 631 | 2 416 574 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| <i>Varulager m. m.</i> | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | 643 595 | 460 265 |
| Summa varulager | | 643 595 | 460 265 |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Kundfordringar | | 1 851 848 | 2 356 282 |
| Övriga fordringar | | 171 986 | 369 036 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 1 498 192 | 1 534 985 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 3 522 026 | 4 260 303 |
| <i>Kassa och bank</i> | | | |
| Kassa och Bank | | 598 453 | 755 805 |
| Summa kassa och bank | | 598 453 | 755 805 |
| Summa omsättningstillgångar | | 4 764 074 | 5 476 373 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 8 371 705 | 7 892 947 |

| Balansräkning | Not | 2024-08-31 | 2023-08-31 |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | | |
| Aktiekapital | | 50 000 | 50 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 50 000 | 50 000 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | | |
| Balanserat resultat | | 3 455 055 | 2 218 016 |
| Årets resultat | | 221 860 | 1 157 039 |
| Summa fritt eget kapital | | 3 676 915 | 3 375 055 |
| Summa eget kapital | | 3 726 915 | 3 425 055 |
| Långfristiga skulder | | | |
| | 6 | | |
| Övriga skulder till kreditinstitut | | 2 221 000 | 1 594 000 |
| Övriga skulder | | 4 634 | 4 633 |
| Summa långfristiga skulder | | 2 225 634 | 1 598 633 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| | 6 | | |
| Övriga skulder till kreditinstitut | | 108 000 | 78 000 |
| Leverantörsskulder | | 1 521 353 | 2 034 661 |
| Skatteskulder | | 35 264 | 130 836 |
| Övriga skulder | | 310 120 | 165 764 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 444 419 | 459 998 |
| Summa kortfristiga skulder | | 2 419 156 | 2 869 259 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 8 371 705 | 7 892 947 |

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

| | |
|--|---|
| Maskiner och andra tekniska anläggningar | 5 |
| Inventarier, verktyg och installationer | 5 |

Not Ställda säkerheter

| | 2024-08-31 | 2023-08-31 |
|--------------------|------------------|------------------|
| Företagsinteckning | 1 500 000 | 500 000 |
| Pantsatt tillgång | 2 398 000 | 2 398 000 |
| Pantsatt tillgång | 1 000 000 | |
| | 4 898 000 | 2 898 000 |

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2023-09-01 -2024-08-31 | 2022-09-01 -2023-08-31 |
|------------------------|---------------------------|---------------------------|
| Medelantalet anställda | 14 | 8 |

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2024-08-31 | 2023-08-31 |
|---|-----------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 114 619 | 114 619 |
| Inköp | 166 259 | |
| Försäljningar/utrangeringar | -32 937 | |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 247 941 | 114 619 |
| Ingående avskrivningar | -96 046 | -88 816 |
| Försäljningar/utrangeringar | 1 647 | |
| Årets avskrivningar | -22 501 | -7 230 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -116 900 | -96 046 |
| Utgående redovisat värde | 131 041 | 18 573 |

Not 4 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningar

| | 2024-08-31 | 2023-08-31 |
|---|-------------------|-------------------|
| Inköp | 78 589 | 0 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 78 589 | 0 |
| Utgående redovisat värde | 78 589 | 0 |

Avser aktivering av nedlagda kostnader för ombyggnation egen lokal.

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

| | 2024-08-31 | 2023-08-31 |
|---|-------------------|-------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 2 398 000 | 2 398 000 |
| Inköp | 1 000 000 | |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 3 398 000 | 2 398 000 |
| Utgående redovisat värde | 3 398 000 | 2 398 000 |

Andel i bostadsrättsförening GD i Enköping

Not 6 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 2.329.000 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

| | 2024-08-31 | 2023-08-31 |
|------------------------------------|------------------|------------------|
| Långfristiga skulder | | |
| Övriga skulder till kreditinstitut | 2 221 000 | 1 594 000 |
| | 2 221 000 | 1 594 000 |
| Kortfristiga skulder | | |
| Övriga skulder till kreditinstitut | 108 000 | 78 000 |
| | 108 000 | 78 000 |

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Enköping 2025-02-28

Daniel Falcker
Daniel Falcker
Ordförande

Emil Jernquist
Emil Jernquist

Kim Lindgren
Kim Lindgren

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-02-28

Robert Malmer
Robert Malmer
Auktoriserad revisor
